
ZARZĄDZENIE NR 38/2018
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zadania: Budowa krytej pływalni 
w Kostrzynie nad Odrą

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579) oraz na podstawie Uchwały Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą nr XIX/152/16 z dnia 
30.06.2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić z mieszkańcami Miasta Kostrzyna nad Odrą konsultacje społeczne dotyczące zadania pn. 
Budowa krytej pływalni w Kostrzynie nad Odrą

§ 2. 1. Celem konsultacji jest zaprezentowanie mieszkańcom koncepcji architektoniczno-przestrzennej krytej 
pływalni w Kostrzynie nad Odrą stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Mieszkańcy Miasta Kostrzyn nad Odrą mogą wnosić uwagi do zaproponowanych przez projektanta 
rozwiązań dotyczących hali sportowej oraz zagospodarowania terenu w zakresie elementów, które nie naruszają 
przepisów obowiązującego prawa i wytycznych m. in. Ministerstwa Infrastruktury oraz federacji i związków 
sportowych.

3. Konsultacjom nie podlegają dodatkowo lokalizacja hali oraz elementy konstrukcji hali.

§ 3. Konsultacje społeczne odbędą się od 22.02.2018r. do 1.03.2018r.

§ 4. 1. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski.

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formach:

1) zbieranie uwag w formie papierowej (dostarczenie na adres: Urząd Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 
66-470 Kostrzyn nad Odrą, z dopiskiem: konsultacje: Budowa krytej pływalni w Kostrzynie nad Odrą);

2) zbieranie uwag w formie elektronicznej (załączony do niniejszego obwieszczenia formularz można wysłać na 
adres: urzad@kostrzyn.um.gov.pl

3) zbieranie uwag ustnych (w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą Urzędu Miasta 
Kostrzyn nad Odrą);

4) spotkania z mieszkańcami, które odbędzie się 27.02.2018 w Kostrzyńskim Centrum Kultury – budynek 
„Kręgielnia” ul. Fabryczna 5, o godzinie 16.00.

Wypełnione formularze można dostarczyć:

a) drogą elektroniczną na adres: urzad@kostrzyn.um.gov.pl

b) drogą korespondencyjną na adres Urząd Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66-470 Kostrzyn nad 
Odrą

c) bezpośrednio do Urzędu Miasta w Kostrzynie nad Odrą, Biuro Obsługi Interesanta

§ 5. Materiały do konsultacji są dostępne w następującej formie:

a) w wersji elektronicznej na oficjalnym serwisie internetowym Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą, 
www.kostrzyn.pl,

b) w wersji papierowej do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą, Biuro Obsługi Interesanta, ul. 
Graniczna 2, parter w godzinach pracy urzędu.

Id: 1EA0630A-4890-4498-A940-2C3CE88A146F. Uchwalony Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Andrzej Kunt

Id: 1EA0630A-4890-4498-A940-2C3CE88A146F. Uchwalony Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 38/2018

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą

z dnia 8 lutego 2018 r.

Id: 1EA0630A-4890-4498-A940-2C3CE88A146F. Uchwalony Strona 3



1

A-4

1

A-5

1

1

S1

S1

S2

S2

S3

S3

S4

S4

S5

S5

S6

S6

S7

S7

S8

S8

S9

S9

S10

S10

S11

S11

2

2

33

Y1Y1

Y2Y2

Y3Y3

Y4Y4

44

5

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
1213

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

2425

26
272829

30

313233

34

35

3637

38

3940

41

42

42 50 606.5 4687 606.5 50 42

42 35

7.5

591.5 591.5 591.5 591.5 591.5 591.5 591.5 591.5 591.5 591.5

7.5

35 42

42 6000 42

6084

5
0

2
3
7
.5

2
5

2
5

1
5
4
0

2
5

2
5

2
9
1
.5

2
4

2
2
7

2
4

2
8
8
.5

3
0

3
7
0

3
0

2
4

50 212.5 25

25

515 395 415 895

25

25 385.5 25
25

2503
25

25 379.5 50

4
2

5
0

7
1
2
.5

2
5

2
5

6
6
5

2
5

2
5

2
1
5
.5

2
5

2
5

4
4
5

2
5

2
5

1
8
2
.5

3
0

2
8
2
.5

3
0

3
7
0

5
0

4
9
0

3
5

4
6
5

2
4

1003

0

150 45 546.5 479

210

100 417.5 41.5

0

150 420.5

0

150 400.5 458 402.5

0

150 618 67

220

220 82 50 42

24 200 50 466 24 224 24 214 12 196.5 30 561.5 30 269.5 12 280 30 367.5 24 170 30 347.5 24 1593 24 347.5 30 170 30 369 50

4
2

5
0

3
1
3
2
.5

5
0

4
4
0

5
0

5
0
0

2
4

5
2
4

3
5

4
9
0

4
0
0

3
0
0

2
4
5
0

1
2
.5

3
5

4
2

4
2

3
7
2
2
.5

42 50 1140.5 50 4310.5 50 349 50 308 16

6000

4
2

5
0

3
1
2
2
.5

5
0

5
0

2
8
6
.5

1
5
4
2
.5

5
9
1
.5

2
4

6
8
8
.5

3
0

3
0
0

4
2
.5

1
1
7
.5

5
0

PRZEBIERALIE PRZECHODNIE

LUSTRA ŚCIENNE

SUSZARKI

BRAMKA Z CZYTNIKIEM

MISY DO MASAŻU STÓP

BRAMKI Z CZYTNIKIEM

KASA

TRAWNIK ZIELEŃ NISKA TRAWNIK ZIELEŃ NISKA

BASEN GŁOWNY
POW. 385 m2

BRODZIK
P=42.11m2

BASEN NAUKI PŁYWANIA
P=137,83m2

BASEN REKREACYJNY
P=100,21m2

ŁAWKA Z MASAŻEM
POWIETRZNYM

NATRYSKI

JACUZZI
3,87 m2

299 217 299 66

2
4
8

2
9
.5

PLATFORMA DLA
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

KRZESEŁKA POD ŚCIANĄ
- składane na ścianę 20 szt.

-1.7

+0

-1.7

+0

-1.7 +0

+4

-0.35 -0.35

-1.7

54 PRZEBIERALIE
KABINOWE

PRZEBIERALIE
KABINOWE

M-K Projekt Dawid Mołdrzyk, ul. Mickiewicza 8,

77-430 Krajenka

TREŚĆ
RYSUNKU

Skala:

Data:

Nr rys.

Opracował:

Arch. Projektował:
mgr inż. arch. Tadeusz Tylka
Nr upr.: NN-8345/474/81 - upr. Arch. bez ograniczeń

Branża:

Faza:inż. Dawid Mołdrzyk

Obiekt:

Koncepcja

Arch./Kon.

Adres:

Inwestor:

Str.

 1 : 100

Miasto Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą

Kostrzyn nad Odrą  ul. Fabryczna, dz. nr 63/37 ; 111/177

11.2017RZUT PRZYZIEMIA

PARK WODNY W KOSTRZYN NAD ODRA

A-2

 1 : 100

RZUT PRZYZIEMIA
1

Zestawienie pomieszczeń

Lp Nazwa P [m2] Poziom
1 WIATROŁAP 12.83 m² RZUT PRZYZIEMIA
2 KORYTARZ 72.11 m² RZUT PRZYZIEMIA
3 SZATNIA + KASY 30.39 m² RZUT PRZYZIEMIA
4 SZATNIA 221.96 m² RZUT PRZYZIEMIA
5 KORYTARZ 17.04 m² RZUT PRZYZIEMIA
6 POM. GOSPODARCZE 6.68 m² RZUT PRZYZIEMIA
7 WC MĘSKIE 9.54 m² RZUT PRZYZIEMIA
8 PRZEDSIONEK 7.65 m² RZUT PRZYZIEMIA
9 NATRYSKI 13.53 m² RZUT PRZYZIEMIA
10 PRZEJŚCIE BRODZIK 6.39 m² RZUT PRZYZIEMIA
11 POM. TRENER + MED. 10.91 m² RZUT PRZYZIEMIA
12 PRZEJŚCIE BRODZIK 6.39 m² RZUT PRZYZIEMIA
13 NATRYSKI 12.73 m² RZUT PRZYZIEMIA
14 PRZEDSIONEK 6.95 m² RZUT PRZYZIEMIA
15 WC DAMSKIE 10.95 m² RZUT PRZYZIEMIA
16 WC DAMSKIE +NIEPEŁNOSPRAWNYCH 4.56 m² RZUT PRZYZIEMIA
17 MAGAZYN SPRZĘTU 23.89 m² RZUT PRZYZIEMIA
18 KORYTARZ 5.06 m² RZUT PRZYZIEMIA
19 KLATKA SCHODOWA 11.61 m² RZUT PRZYZIEMIA
20 KLATKA SCHODOWA 9.67 m² RZUT PRZYZIEMIA
21 KORYTARZ 2.11 m² RZUT PRZYZIEMIA
22 PRZEJŚCIE BRODZIK 4.17 m² RZUT PRZYZIEMIA
23 NATRYSKI 6.22 m² RZUT PRZYZIEMIA
24 WC NIEPŁENOSPRAWNYCH 3.55 m² RZUT PRZYZIEMIA
25 PRZEDSIONEK 3.88 m² RZUT PRZYZIEMIA
26 SZATNIA NIEPEŁNOSPRAWNYCH 10.49 m² RZUT PRZYZIEMIA
27 KORYTARZ 4.5 m² RZUT PRZYZIEMIA
28 PRZEDSIONEK 2.39 m² RZUT PRZYZIEMIA
29 WC MĘSKIE 2.79 m² RZUT PRZYZIEMIA
30 PRZEDSIONEK 3.19 m² RZUT PRZYZIEMIA
31 POM. TRENERÓW 13.88 m² RZUT PRZYZIEMIA
32 WC 2.05 m² RZUT PRZYZIEMIA
33 NATRYSK 1.79 m² RZUT PRZYZIEMIA
34 SZATNIA 5.64 m² RZUT PRZYZIEMIA
35 LOBBY 31.21 m² RZUT PRZYZIEMIA
36 SAUNA SUCHA 7.92 m² RZUT PRZYZIEMIA
37 SAUNA PAROWA 8.29 m² RZUT PRZYZIEMIA
38 PRZEDSIONEK 20.89 m² RZUT PRZYZIEMIA
39 SAUNA INFRA RED 1.94 m² RZUT PRZYZIEMIA
40 NATRYSKI 7.9 m² RZUT PRZYZIEMIA
41 POM. ODPOCZYNKU 21.02 m² RZUT PRZYZIEMIA
42 SALA BASENOWA 1368.17 m² RZUT PRZYZIEMIA
54 MASAŻ 7.27 m² RZUT PRZYZIEMIA
Suma ogólna:: 43 2042.07 m²

Id: 1EA0630A-4890-4498-A940-2C3CE88A146F. Uchwalony Strona 4



1

A-4

1

A-5

1

1

S1

S1

S2

S2

S3

S3

S4

S4

S5

S5

S6

S6

S7

S7

S8

S8

S9

S9

S10

S10

S11

S11

2

2

33

Y1Y1

Y2Y2

Y3Y3

Y4Y4

44

5

6
.9

9
%

6
.9

9
%

6
.9

9
% 43 44

45

46

47
48

49

50

51

5253

1198 546.5 996.5 2790 369 50

2
5
1

2
4

2
8
8
.5

5
0

50 170 30 570.5 12 579.5 12 579.5 12 570.5 30 170 50

WIDOWNIA 50  MIEJSC SIEDZĄCYCH

+4

M-K Projekt Dawid Mołdrzyk, ul. Mickiewicza 8,

77-430 Krajenka

TREŚĆ
RYSUNKU

Skala:

Data:

Nr rys.

Opracował:

Arch. Projektował:
mgr inż. arch. Tadeusz Tylka
Nr upr.: NN-8345/474/81 - upr. Arch. bez ograniczeń

Branża:

Faza:inż. Dawid Mołdrzyk

Obiekt:

Koncepcja

Arch./Kon.

Adres:

Inwestor:

Str.

1 : 150

Miasto Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą

Kostrzyn nad Odrą  ul. Fabryczna, dz. nr 63/37 ; 111/177

11.2017RZUT WIDOWNI

PARK WODNY W KOSTRZYN NAD ODRA

A-3

1 : 150

RZUT WIDOWNI
1

Zestawienie pomieszczeń WIDOWNIA

Lp Nazwa P [m2] Poziom
43 POM. BIUROWE 16.62 m² RZUT WIDOWNI

44 POM. BIUROWE 16.62 m² RZUT WIDOWNI

45 PRZEDSIONEK 3.76 m² RZUT WIDOWNI

46 PRZEDSIONEK 1.59 m² RZUT WIDOWNI

47 WC MĘSKIE 10.38 m² RZUT WIDOWNI

48 PRZEDSIONEK 3.76 m² RZUT WIDOWNI

49 PRZEDSIONEK 1.59 m² RZUT WIDOWNI

50 WC DAMSKIE 10.38 m² RZUT WIDOWNI

51 WIDOWNIA 68.52 m² RZUT WIDOWNI

52 KLATKA SCHODOWA 12.07 m² RZUT WIDOWNI

53 KLATKA SCHODOWA 12.07 m² RZUT WIDOWNI

Suma ogólna:: 11 157.38 m²

Id: 1EA0630A-4890-4498-A940-2C3CE88A146F. Uchwalony Strona 5



3Y1Y2Y3Y44

-3.44

+0

+4

-4.39
-4.14

-0.3

-0.35

-1.7 -1.7

+10.18

+8.5

+5.1

3
0

7
0

3
2
5

4
4

4
0
0

2
5
0

2
0
0

1
0
0

1
9
9

2
1
5

3
5
5

4
3
8
.5

1
7
9
.5

1
0
0

1
9
9

1
0
0
8
.5

1
7
9
.5

2
9
9

1
1
8
8

5
5

7
0

1
7
4

1
7
0

4
4
5
.5

6
4
.5

3
4
0

1
6
8

2
9
9

1
1
8
6
.5

1
2
5

3
0
0

4
4

3
0
0

5
6

4
4

3
0
0

7
0

2
7
4

7
0

3
3
0

V1

4
.0
0
°

6.99%

6.99 %

6.99 %

V2

V2

V3 V4

V5

M-K Projekt Dawid Mołdrzyk, ul. Mickiewicza 8,

77-430 Krajenka

TREŚĆ

RYSUNKU

Skala:

Data:

Nr rys.

Opracował:

Arch. Projektował:
mgr inż. arch. Tadeusz Tylka

Nr upr.: NN-8345/474/81 - upr. Arch. bez ograniczeń

Branża:

Faza:inż. Dawid Mołdrzyk

Obiekt:

Koncepcja

Arch./Kon.

Adres:

Inwestor:

Str.

 1 : 100

Miasto Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą

Kostrzyn nad Odrą  ul. Fabryczna, dz. nr 63/37 ; 111/177

11.2017PRZEKRÓJ A-A

PARK WODNY W KOSTRZYN NAD ODRA

A-4

 1 : 100

A-A
1

1. BLACHA NA RABEK STOJĄCY
- materiał rdzenia stal, gr. min. 0,6mm
- klasa korozyjności RC4
- uszczelka do rąbków
- plastikowa tuleja z wkrętem i haftrą
2. MEMBRANA
3. WEŁNA MINERALNA gr. 10cm
- wełna min. 200 kg/m3
4. WEŁNA MINERALNA gr. 20cm
- wełna min. 80 kg/m3
5. FOLIA PE gr. 0,2mm
6. BLACHA TRAPEZOWA KONSTRUKCYJNA
- blacha BTR135 mm
- grubość 1.2mm
7.SUFIT PODWIESZANY NA STELAŻU SYTEMOWYM
-sufit podwieszany mineralny
-płyty sytemowe 60x60cm
-odporność na wilgoć RH 100%

V2 - DACH

1. BLACHA NA RABEK STOJĄCY
- materiał rdzenia stal, gr. min. 0,6mm
- klasa korozyjności RC4
- uszczelka do rąbków
- plastikowa tuleja z wkrętem i haftrą
2. MEMBRANA
3. WEŁNA MINERALNA gr. 10cm
- wełna min. 200 kg/m3
4. WEŁNA MINERALNA gr. 20cm
- wełna min. 80 kg/m3
5. FOLIA PE gr. 0,2mm
6. BLACHA TRAPEZOWA KONSTRUKCYJNA
- blacha BTR135 mm
- grubość 1.2mm
7. KONSTRUKCJA DACHU DREWNO KLEJONE
8.SUFIT AKUSTYCZNY- podwieszony na konstrukcji
własnej
- wełna mineralna 5 cm
- płyty akustyczne gr. 25mm
- wsp. alfaw do 0,9
- odporne na uderzenia
- zgodność z klasyfikacją p.poż obiektu ZL III

V1 - DACH

1.PŁYTKI GRES NA KLEJU
- antypoślizgowe min R10
2.WYLEWKA BET. C12/15 gr. 8cm
(zbrojenie rozproszone)
3.FOLIA  POLIETYLENOWA gr. >0,03 mm
4.STYROPIAN gr. 15cm
- EPS 200
- gęstość FS 40
5.PAPA TERMO ZGRZEWALNA
6.ASFALTOWY PODKŁAD GRUNTUJĄCY
-modyfikowany kauczukiem
7.PODKAŁD BETONOWY C12/15 gr. 15cm
-zbrojenie rozproszone
6.PODBUDOWA Z TŁUCZNIA (klinca) kamiennego stabilizowanego
mechanicznie podbudowę wykonać w dwóch warstwach: gr. 30cm
-dolna warstwa zagęszczana bez klinowania
górna warstwa klinowana kruszywem,granulowanym (piaskiem
lub miałem kamiennym)
7.GRUNT RODZIMY ZAGĘSZCZONY Ev2>60MPa
(wymiana gruntu na piasek zagęszczony mechanicznie
do Id=0.8)

V3 - PODŁOGA

1.PŁYTKI GRES NA KLEJU
- antypoślizgowe min R11
- gr. ok. 2cm
2.WYLEWKA  gr. 8cm ( pianobeton )
3.FOLIA  POLIETYLENOWA gr. >0,03 mm
4.STYROPIAN O DUŻEJ WYTRZYMAŁOŚCI gr. 10cm
5.PŁYTA ŻELBETOWA gr. 20cm
6.FOLIA  POLIETYLENOWA gr. >0,03 mm
7.PŁYTA LAMELOWA
- wełna mineralnej gr. 5cm
- pokryta jednostronnie preparatem gruntującym
- deklarowany współczynnik przewodzenia ciepła λD=0,037 W/mK
- klasa reakcji na ogień A1
8.SUFIT PODWIESZANY NA STELAZU SYTEMOWYM
-sufit podwieszany mineralny
-płyty sytemowe 60x60cm
-odporność na wilgoć RH 100%

V4 - STROP

1.PŁYTKI GRES NA KLEJU
- antypoślizgowe min R10
2.WYLEWKA BET. C12/15 gr. 8cm
(zbrojenie rozproszone)
3.FOLIA  POLIETYLENOWA gr. >0,03 mm
4.STYROPIAN gr. 15cm
- EPS 200
- gęstość FS 40
5.PAPA TERMO ZGRZEWALNA
6.ASFALTOWY PODKŁAD GRUNTUJĄCY
-modyfikowany kauczukiem
7.PŁYTA FUNDAMENTOWA gr. 70cm
-zbrojenie rozproszone
6.PODBUDOWA Z TŁUCZNIA (klinca) kamiennego stabilizowanego
mechanicznie podbudowę wykonać w dwóch warstwach: gr.
30cm
-dolna warstwa zagęszczana bez klinowania
górna warstwa klinowana kruszywem,granulowanym (piaskiem
lub miałem kamiennym)
7.GRUNT RODZIMY ZAGĘSZCZONY Ev2>60MPa
(wymiana gruntu na piasek zagęszczony mechanicznie
do Id=0.8)

V5 - PODŁOGA

Id: 1EA0630A-4890-4498-A940-2C3CE88A146F. Uchwalony Strona 6



1 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 2

-1.7

-3.44

-1.48

+0

-1.33

-1.83

+0

-1.7

6
0

2
2
0

3
5
5

4
6
.5

2
3

1
2
3

3
0

1
6
6
.5

1
2
5

6
0

6
2
0

1
8
2
.5

3
0

1
3
1
.5

6
0

2
2
0

3
5
5

4
5

1
3
2
.5

3
0

1
8
1
.5

1
2
0
6

1
8
1

7
0

3
0

1
1
8
8

1
9
9

7
0

3
0

V1

V4

V5

M-K Projekt Dawid Mołdrzyk, ul. Mickiewicza 8,

77-430 Krajenka

TREŚĆ

RYSUNKU

Skala:

Data:

Nr rys.

Opracował:

Arch. Projektował:
mgr inż. arch. Tadeusz Tylka

Nr upr.: NN-8345/474/81 - upr. Arch. bez ograniczeń

Branża:

Faza:inż. Dawid Mołdrzyk

Obiekt:

Koncepcja

Arch./Kon.

Adres:

Inwestor:

Str.

 1 : 100

Miasto Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą

Kostrzyn nad Odrą  ul. Fabryczna, dz. nr 63/37 ; 111/177

11.2017PRZEKRÓJ B-B

PARK WODNY W KOSTRZYN NAD ODRA

A-5

 1 : 100

B-B
1

1. BLACHA NA RABEK STOJĄCY
- materiał rdzenia stal, gr. min. 0,6mm
- klasa korozyjności RC4
- uszczelka do rąbków
- plastikowa tuleja z wkrętem i haftrą
2. MEMBRANA
3. WEŁNA MINERALNA gr. 10cm
- wełna min. 200 kg/m3
4. WEŁNA MINERALNA gr. 20cm
- wełna min. 80 kg/m3
5. FOLIA PE gr. 0,2mm
6. BLACHA TRAPEZOWA KONSTRUKCYJNA
- blacha BTR135 mm
- grubość 1.2mm
7.SUFIT PODWIESZANY NA STELAŻU SYTEMOWYM
-sufit podwieszany mineralny
-płyty sytemowe 60x60cm
-odporność na wilgoć RH 100%

V2 - DACH

1. BLACHA NA RABEK STOJĄCY
- materiał rdzenia stal, gr. min. 0,6mm
- klasa korozyjności RC4
- uszczelka do rąbków
- plastikowa tuleja z wkrętem i haftrą
2. MEMBRANA
3. WEŁNA MINERALNA gr. 10cm
- wełna min. 200 kg/m3
4. WEŁNA MINERALNA gr. 20cm
- wełna min. 80 kg/m3
5. FOLIA PE gr. 0,2mm
6. BLACHA TRAPEZOWA KONSTRUKCYJNA
- blacha BTR135 mm
- grubość 1.2mm
7. KONSTRUKCJA DACHU DREWNO KLEJONE
8.SUFIT AKUSTYCZNY- podwieszony na konstrukcji
własnej
- wełna mineralna 5 cm
- płyty akustyczne gr. 25mm
- wsp. alfaw do 0,9
- odporne na uderzenia
- zgodność z klasyfikacją p.poż obiektu ZL III

V1 - DACH

1.PŁYTKI GRES NA KLEJU
- antypoślizgowe min R10
2.WYLEWKA BET. C12/15 gr. 8cm
(zbrojenie rozproszone)
3.FOLIA  POLIETYLENOWA gr. >0,03 mm
4.STYROPIAN gr. 15cm
- EPS 200
- gęstość FS 40
5.PAPA TERMO ZGRZEWALNA
6.ASFALTOWY PODKŁAD GRUNTUJĄCY
-modyfikowany kauczukiem
7.PODKAŁD BETONOWY C12/15 gr. 15cm
-zbrojenie rozproszone
6.PODBUDOWA Z TŁUCZNIA (klinca) kamiennego stabilizowanego
mechanicznie podbudowę wykonać w dwóch warstwach: gr. 30cm
-dolna warstwa zagęszczana bez klinowania
górna warstwa klinowana kruszywem,granulowanym (piaskiem
lub miałem kamiennym)
7.GRUNT RODZIMY ZAGĘSZCZONY Ev2>60MPa
(wymiana gruntu na piasek zagęszczony mechanicznie
do Id=0.8)

V3 - PODŁOGA

1.PŁYTKI GRES NA KLEJU
- antypoślizgowe min R11
- gr. ok. 2cm
2.WYLEWKA  gr. 8cm ( pianobeton )
3.FOLIA  POLIETYLENOWA gr. >0,03 mm
4.STYROPIAN O DUŻEJ WYTRZYMAŁOŚCI gr. 10cm
5.PŁYTA ŻELBETOWA gr. 20cm
6.FOLIA  POLIETYLENOWA gr. >0,03 mm
7.PŁYTA LAMELOWA
- wełna mineralnej gr. 5cm
- pokryta jednostronnie preparatem gruntującym
- deklarowany współczynnik przewodzenia ciepła λD=0,037 W/mK
- klasa reakcji na ogień A1
8.SUFIT PODWIESZANY NA STELAZU SYTEMOWYM
-sufit podwieszany mineralny
-płyty sytemowe 60x60cm
-odporność na wilgoć RH 100%

V4 - STROP

1.PŁYTKI GRES NA KLEJU
- antypoślizgowe min R10
2.WYLEWKA BET. C12/15 gr. 8cm
(zbrojenie rozproszone)
3.FOLIA  POLIETYLENOWA gr. >0,03 mm
4.STYROPIAN gr. 15cm
- EPS 200
- gęstość FS 40
5.PAPA TERMO ZGRZEWALNA
6.ASFALTOWY PODKŁAD GRUNTUJĄCY
-modyfikowany kauczukiem
7.PŁYTA FUNDAMENTOWA gr. 70cm
-zbrojenie rozproszone
6.PODBUDOWA Z TŁUCZNIA (klinca) kamiennego stabilizowanego
mechanicznie podbudowę wykonać w dwóch warstwach: gr.
30cm
-dolna warstwa zagęszczana bez klinowania
górna warstwa klinowana kruszywem,granulowanym (piaskiem
lub miałem kamiennym)
7.GRUNT RODZIMY ZAGĘSZCZONY Ev2>60MPa
(wymiana gruntu na piasek zagęszczony mechanicznie
do Id=0.8)

V5 - PODŁOGA

Id: 1EA0630A-4890-4498-A940-2C3CE88A146F. Uchwalony Strona 7



1

A-4

1

A-5

1

1

S1

S1

S2

S2

S3

S3

S4

S4

S5

S5

S6

S6

S7

S7

S8

S8

S9

S9

S10

S10

S11

S11

2

2

3

3 Y1Y1

Y2Y2

Y3Y3

Y4Y4

44

5

6
.9
9
%

6
.9
9
%

6
.9
9
%

6
.9
9
%

6
.9
9
%

6
.9
9
%

36.4%36.4%

3
6
.4
%

B
L

A
C

H
A

 N
A

 R
Ą

B
E

K
 S

T
O

J
Ą

C
Y

+10.17

+8.38

+8

+8.28

-0.35

-1.7

+3.76

+6.7

M-K Projekt Dawid Mołdrzyk, ul. Mickiewicza 8,

77-430 Krajenka

TREŚĆ

RYSUNKU

Skala:

Data:

Nr rys.

Opracował:

Arch. Projektował:
mgr inż. arch. Tadeusz Tylka

Nr upr.: NN-8345/474/81 - upr. Arch. bez ograniczeń

Branża:

Faza:inż. Dawid Mołdrzyk

Obiekt:

Koncepcja

Arch./Kon.

Adres:

Inwestor:

Str.

 1 : 200

Miasto Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą

Kostrzyn nad Odrą  ul. Fabryczna, dz. nr 63/37 ; 111/177

11.2017RZUT DACHU

PARK WODNY W KOSTRZYN NAD ODRA

A-6

 1 : 200

RZUT DACHU
1

Id: 1EA0630A-4890-4498-A940-2C3CE88A146F. Uchwalony Strona 8



M-K Projekt Dawid Mołdrzyk, ul. Mickiewicza 8,

77-430 Krajenka

TREŚĆ

RYSUNKU

Skala:

Data:

Nr rys.

Opracował:

Arch. Projektował:
mgr inż. arch. Tadeusz Tylka

Nr upr.: NN-8345/474/81 - upr. Arch. bez ograniczeń

Branża:

Faza:inż. Dawid Mołdrzyk

Obiekt:

Koncepcja

Arch./Kon.

Adres:

Inwestor:

Str.

 1 : 100

Miasto Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą

Kostrzyn nad Odrą  ul. Fabryczna, dz. nr 63/37 ; 111/177

11.2017ELEWACJE

PARK WODNY W KOSTRZYN NAD ODRA

A-7

 1 : 100

Południe
1

 1 : 100

Północ
2

Id: 1EA0630A-4890-4498-A940-2C3CE88A146F. Uchwalony Strona 9



M-K Projekt Dawid Mołdrzyk, ul. Mickiewicza 8,

77-430 Krajenka

TREŚĆ

RYSUNKU

Skala:

Data:

Nr rys.

Opracował:

Arch. Projektował:
mgr inż. arch. Tadeusz Tylka

Nr upr.: NN-8345/474/81 - upr. Arch. bez ograniczeń

Branża:

Faza:inż. Dawid Mołdrzyk

Obiekt:

Koncepcja

Arch./Kon.

Adres:

Inwestor:

Str.

 1 : 100

Miasto Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą

Kostrzyn nad Odrą  ul. Fabryczna, dz. nr 63/37 ; 111/177

11.2017ELEWACJE

PARK WODNY W KOSTRZYN NAD ODRA

A-8

 1 : 100

Wschód
1

 1 : 100

Zachód
2

Id: 1EA0630A-4890-4498-A940-2C3CE88A146F. Uchwalony Strona 10



M-K Projekt Dawid Mołdrzyk, ul. Mickiewicza 8,

77-430 Krajenka

TREŚĆ

RYSUNKU

Skala:

Data:

Nr rys.

Opracował:

Arch. Projektował:
mgr inż. arch. Tadeusz Tylka

Nr upr.: NN-8345/474/81 - upr. Arch. bez ograniczeń

Branża:

Faza:inż. Dawid Mołdrzyk

Obiekt:

Koncepcja

Arch./Kon.

Adres:

Inwestor:

Str.

Miasto Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą

Kostrzyn nad Odrą  ul. Fabryczna, dz. nr 63/37 ; 111/177

11.2017AKSONOMETRIA

PARK WODNY W KOSTRZYN NAD ODRA

A-9

W1
1

W2
2

Id: 1EA0630A-4890-4498-A940-2C3CE88A146F. Uchwalony Strona 11


	Arkusze
	A-2 - RZUT PRZYZIEMIA

	Arkusze
	A-3 - RZUT WIDOWNI

	Arkusze
	A-4 - PRZEKRÓJ A-A

	Arkusze
	A-5 - PRZEKRÓJ B-B

	Arkusze
	A-6 - RZUT DACHU

	Arkusze
	A-7 - ELEWACJE

	Arkusze
	A-8 - ELEWACJE

	Arkusze
	A-9 - AKSONOMETRIA




